АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2022

                       №  215
г. Алейск

П о с т а н о в л я ю:
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.2021 № 377- ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Алейского района от 22.12.2021 № 556 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления единовременной денежной выплаты молодым специалистам из числа педагогических работников муниципальных образовательных  учреждений  Алейского района  Алтайского края»(далее-«Положение») следующие изменения:
1.1. в пункте 8 Положения: абзац 4 «-копия приказа о приеме на работу молодого специалиста» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Алейского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                        С.Я.  Агаркова
Т.Н. Часовских
66-3-00
 О внесении изменений в постановление Администрации Алейского района от 22.12.2021 № 556 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления единовременной денежной выплаты молодым специалистам из числа педагогических работников муниципальных образовательных учреждений Алейского района  Алтайского края»